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GOBIERNO DE LA
CIUDAD DE MEXICO

Fideicomiso de Recuperacion Crediticia de la Ciudad de México (FIDERE)

Concepto
Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas
y Municipios

Suietos a Realas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de los Servicios Plblicos
Provision de los Bienes Publicos
Planeacién, sequimiento v evaluacion de las politicas
publicas
Promocién v fomento
Requlacion v supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente
Gobierno Federal)
Especificos
Provectos de Inversién
Administrativos v de Apovo
Apovo al proceso presupuestario v para mejorar la
eficiencia institucional
Apovo a la funcién publica v al mejoramiento de la
gestién
Operaciones aienas
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion
iurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones v Jubilaciones
Aportaciones a la sequridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversion v reestructura de
pensiones
Proaramas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas v municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores v ahorradores de
la banca
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Total del Gasto

Aprobado

74,715,667.00
0

0

0
74,693,667.00

74,693,667.00
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22,000.00
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74,715,667.00

Ampliaciones/
(Reducciones)
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Gasto por Categoria Programatica
Del O1 de enero al 31 de agosto de 2024

Egresos

Modificado

74,715,667.00
0

0

0
74,693,667.00

74,693,667.00
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22,000.00

22,000.00
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74,715,667.00

Devengado

36,679,819.21
0
0

0
36.679.819.21
0

9,819.21
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36.679.819.21

Pagado

35,051,658.98
0

0

0
35,051,658.98

0

35,051,658.98
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35,051,658.98

Subejercicio

38,035,847.79
0

38,013,847.79
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38,013,847.79
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0
22,000.00

22,000.00
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38,035,847.79

La informacion consignada en este reporte es responsabilidad de la Unidad Ejecutora de Gasto, de conformidad a los Articulos 51, 154 y 155 de la Ley de Austeridad, Transparencia en Remuneraciones, Prestaciones y Ejercicio de Recursos de la Ciudad de México, la que servira de base

para la integracion de la Cuenta Publica 2024



